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SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

HEMŞİRELİK BÖLÜMÜ AKTS KOORDİNATÖRLÜĞÜ USUL VE ESASLARI 

Amaç ve Kapsam 

Bu usul ve esaslar, Süleyman Demirel Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik 

Bölümü Avrupa Kredi Transfer Sistemi (AKTS) Koordinatörlüğünün işleyişi, görev ve 

sorumlulukları ile ilgili usul ve esasları düzenlemek amacıyla hazırlanmıştır. 

Dayanak 

Bu usul ve esaslar, Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından belirlenen AKTS ilkeleri ve 

Süleyman Demirel Üniversitesi yönergelerine dayanmaktadır. 

Tanımlar 

AKTS: Avrupa Kredi Transfer Sistemi. 

Koordinatör: Hemşirelik Bölümü AKTS Koordinatörü. 

Komisyon: AKTS koordinasyonu ile ilgili olarak oluşturulan komisyon. 

Kredi: Öğrencilerin bir dersi başarıyla tamamlamaları için gereken toplam iş yükü. 

Görev ve Sorumluluklar 

AKTS Koordinatörü: 

 Hemşirelik programında yer alan tüm derslerin AKTS kredilerinin belirlenmesi ve 

güncellenmesi sürecini yönetir. 

 Akademik birimlerle iş birliği yaparak ders içeriklerini ve çıktılarını AKTS çerçevesinde 

değerlendirir. 

 Öğrenci ve öğretim üyelerine AKTS sistemi ile ilgili bilgilendirme yapar. 

 Ulusal ve uluslararası düzeyde AKTS uyumluluğunu sağlamak için gerekli düzeltmeleri 

ve raporlamaları gerçekleştirir. 

Komisyon Üyeleri 

 AKTS kredilerinin belirlenmesi ve şeffaf bir şekilde uygulanması için destek verir. 

 Ders çıktıları ile AKTS kredileri arasındaki uyumu değerlendirir. 

Ders Sorumluları 

 Verdikleri derslerin öğrenme çıktılarına uygun AKTS kredilerini belirler ve günceller. 

 AKTS kredilerinin belirlenmesinde öğrencilerin çaba ve zaman yönetimini dikkate alır. 

Uygulama Esasları 

AKTS Kredilerinin Hesaplanması 

AKTS kredileri, bir ders için öğrencilerin harcaması gereken toplam zaman esas alınarak 

hesaplanır. Bu hesaplamada; ders saati, bireysel çalışma, sınav hazırlığı ve proje çalışmaları 

gibi unsurlar dikkate alınır. 

Güncelleme ve Değerlendirme 

 AKTS kredileri her akademik yılın sonunda değerlendirilir ve gerektiğinde güncellenir. 

 Ders çıktıları ve öğrenci geri bildirimleri, kredilerin güncellenmesinde temel alınır. 

Ulusal ve Uluslararası Uyumluluk: 

AKTS sistemi, ulusal ve uluslararası düzeyde geçerliliği olan standartlara uygun olarak 

uygulanır. 

Erasmus gibi uluslararası programlarla kredi transferlerinin uyumlu olması sağlanır. 

Denetim 

AKTS uygulamaları, belirli aralıklarla komisyon tarafından denetlenir. 



2 
 

Denetim sonuçları doğrultusunda iyileştirme planları oluşturulur. 

Yürürlük ve Yürütme 

Bu usul ve esaslar, Sağlık Bilimleri Fakültesi Bölüm Kurulu tarafından onaylandıktan sonra 

yürürlüğe girer ve yürütme yetkisi Bölüm Başkanı ve AKTS Koordinatörü tarafından kullanılır. 

 


